2025 年 9 月

お取引先の皆様

株式会社ＴＧサポート

弊社電話番号の変更について

平素は弊社業務につきましてご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

弊社の電話番号を 10 月 1 日から下記のとおりに変更させていただきます。つきましては、

業務内容に合わせて担当部・グループにお電話をいただきますようお願い申し上げます。

記

電話番号 担当部・グループ 業務内容と担当

２６４－６５５１

※変更なし

（従来の代表番号）

総合管理部・管理グループ

【建物総合管理】

全般：秋元、佐々木義彦、武田

警備：後藤

土樋：佐藤友哉

２６４－６４３３

※変更なし
総合管理部・管財グループ

【土樋キャンパス内管財】

電話管理、機密文書・産業廃棄物処分、

名刺印刷（校費）、印刷機関連（オルフ

ィス、プリンタートナー）

森本、太田

２６４－６４４０

※変更（新規番号）

営業部（受託グループ、販売

    ・企画グループ）

総務部（総務・経理グループ）

【その他】

大学施設貸出・キャンパス見学、オリ

ジナルグッズ（友愛ショップ）、什器備

品販売、自動販売機管理、複合機（富

士フイルム）、印刷、名刺印刷（私費）、

総務・経理等 全般

全般：島澤

施設貸出・見学：髙橋、須東

オリジナルグッズ：浅井、相澤

自販機・複合機：齋藤

印刷・名刺：浅井

総務：佐藤寿、齋藤

経理：齋藤